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Pris from 890 000 €  New development - Senaste enheterna
Residencial Romero Principe Lägenheter, Vigo, Galicia
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Vigo, Galicia med ett start pris på 890,000 € och renderings värde på 4%, 2
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Vigo,
Galicia med ett start pris på 890,000 € och renderings
värde på 4%

Upptäck en utsökt blandning av klassisk elegans och modern lyx med denna nya
utveckling som ligger i hjärtat av Vigo, en av de mest livliga städerna i södra Galicien.

Denna utveckling innebär renovering av en klassisk byggnad från sekelskiftet som
ursprungligen beställdes av Alfredo Romero, en textilaffärsman, till den berömda
arkitekten Antonio de Cominges Tapia.

Det noggrant designade projektet erbjuder den perfekta kombinationen av
sofistikering, komfort och utmärkt läge, vilket gör det till ett idealiskt val för dem som
söker en livsupplevelse av hög kvalitet. Den består av 13 nya enheter i storlek från 86
m² till 280 m² som ståtar med en avantgardistisk design som blandar modern estetik
med funktionellt boende.

Det finns fortfarande fyra lägenheter tillgängliga inklusive en exklusiv takvåning med
oöverträffad utsikt över staden och dess omgivande landskap.

Dessa lägenheter är idealiska för alla som vill bo i stadens centrum nära förstklassiga
restauranger, shopping och kulturella landmärken.

Vänligen kontakta Lucas Fox för ytterligare information.

lucasfox.se/go/residencial-romero-principe

Senaste enheterna

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta: Rendering

Lägenhet 890 000 € Våning 4 Sovrum 3 Badrum 230m² 3.91%

Takvåning 1 175 000 € Våning 3 Sovrum 3 Badrum 180m², Terrass 20m² 3.06%
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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